

تیترو

<ul style="list-style-type: none">رییس سازمان انرژی هسته‌ای:راهاندازی نیروگاه بوشهر در تابستان ۹۱ سرلشکر رشید، جانشین رییس ستاد کل نیرو های مسلح:برخورد تبلیغاتی با دفاع مقدس برای نسل کنونی خطرناک است دعوت رسمی امام علی رحمان از احمدی‌نژاد برای شرکت در جشن نوروز تکذیب سوخت‌گیری هواپیمای آمریکایی در ایران

خبر
<p>کلیتون:</p> <p>هنوز فرصت مذاکره و دیپلماسی در قبال ایران وجود دارد</p>

فارس: در شرایطی که اوباما و آژانس‌های اطلاعاتی آمریکا اخیراً به عدم نظامی بودن برنامه هسته‌های ایران اذعان کرده‌اند، وزیر خارجه آمریکا گفت که هنوز فرصت برای مذاکره و دیپلماسی در قبال برنامه هسته‌های ایران وجود دارد. به گزارش فارس به نقل از روزنامه مهبونیستی «هاآرتس»، «هیلاری کلیتون» وزیر امور خارجه آمریکا در کنفرانس خبری مشترک روز گذشته خود با «عبدالحمید الکلیبه» نخست‌وزیر لیبی با اشاره به پاسخ مثبت کشورهای شرکت‌کننده در مذاکرات هسته‌ای ۵+۱ به از سرگیری مذاکرات هسته‌ای با ایران و انتظار این کشورها برای شفافیت ایران در این مذاکرات اعلام کرد که هنوز هم فضا برای اعمال دیپلماسی در تلاش‌ها برای حل بن‌بست برنامه هسته‌ای ایران با غرب وجود دارد. کلیتون با اشاره به اینکه ایران باید صلح‌آمیز بودن برنامه هسته‌ای خود را ثابت کند اعلام کرد که آمریکا همچنان به این باور خود مبنی بر اینکه فضای دیپلماسی در قبال برنامه هسته‌ای ایران همچنان باقی است، انامه می دهد. وزیر خارجه آمریکا در ادامه افزود: بدیهی است که این (دیپلماسی) با اعمال فشار شدید بر ایران در قالب اعمال سخت‌ترین تحریم‌هایی که جامعه بین‌المللی تاکنون اعمال کرده است همراه است و واکنشگن می‌خواهد تا بحث‌های خود را با ایران آغاز کند. کلیتون گفت: آنها (مقامات ایران) اصرار دارند که برنامه هسته‌ای‌شان صرفاً صلح‌آمیز است که در این صورت صداقت و شفافیت ایران نه تنها با ۵+۱ که با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، شورای امنیت و جامعه بین‌المللی نیز ضروری است؛ به همین دلیل ما همان طوری که عمل کردیم خواستار پاسخ مثبت به نامه ایران (مبنی بر استگهی از سرگیری مذاکرات هسته‌ای) هستیم.

سفیر ایران در فرانسه :

امکان توقف غنی‌سازی اورانیوم نیست

■ ایسنا سفیر ایران در فرانسه در خصوص گفت‌وگوهای جدید میان ایران و ۵+۱ درباره برنامه هسته‌ای ایران ابراز خوشبینی اما تأکید کرد که تهران درخصوص حق خود برای غنی‌سازی اورانیوم مذاکره نخواهد کرد. روتیزر به نقل از علی آحنی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در فرانسه که با این خبر گزارشی گفت‌وگو می‌کرد، گزارش داد: ما باید تلاش کنیم از طریق مذاکره آن (موضوعات) را حل کنیم و به مصالحه دست یابیم و به نظر من بهتر است پیش از انجام مذاکرات درباره آن پیشنهادی نکنیم. آحنی گفت که همه طرف‌ها باید در رویکردشان برای گفت‌وگوها واقع‌گرا باشند و قدرت‌های جهانی نباید نگران فعالیت‌های هسته‌ای ایران باشند. سفیر جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد: در این راستا به رسمیت شناختن ایران به عنوان کشوری مسوول و عضو پیمان منع اشاعه تسلیحات هسته‌ای بر استفاده از این فناوری‌ها صرفاً برای اهداف مسالمت‌آمیز و غیرنظامی تأکید می‌کند و ندوام غنی‌سازی آن با اهداف صلح‌آمیز می‌تواند به خروج از شرایط کنونی کمک کند. وی در پاسخ به این سوال که اگر مذاکرات درباره کاهش یا حتی قطع غنی‌سازی اورانیوم باشد، گفت خبر آحنی که زبان فرانسه را سلیس صحبت می‌کند و در شهر لیل واقع در شمال فرانسه تحصیل کرده است، افزود تهران آماده است اجازه دسترسی بازرسان بین‌المللی به سایت پارچین را بدهد و در حال کار کردن بر روی متنی با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی است که مدالیه‌های این بازدید را مشخص کند. آحنی ادامه داد: تصمیم برای دادن دسترسی به این سایت و دیگر سایت‌ها اتخاذ شده است.

قنبری با اشاره به سوال از رییس جمهوری:
پاسخ قانع‌کننده نباشد از ابزارهای نظارتی دیگر استفاده‌می‌کنیم

■ ایلنا: عضو فرانکسیون خط امام (ره) مجلس شورای اسلامی گفت: عدم‌حضور احمدی‌نژاد در مجلس، این شائبه را در ذهن‌ان عمومی نداعی می‌کند که او قصد انحلال قانون اساسی را ندارد. داریوش قنبری با اشاره به زمان اجراء طرح سوال از رییس‌جمهور، تأکید کرد: قرار بود این طرح طی هفته گذشته در مجلس مطرح شود، در حالی‌که به دلایلی که من از آن مطلع نیستم به چهارشنبه این هفته موکول شد. او در واکنش به سفر یکشنبه احمدی‌نژاد به استان البرز خاطرنشان کرد: من معتقدم احمدی‌نژاد به جای این سفر باید پاسخ‌نمایندگان را آماده می‌کرد چرا که مهلت یک‌ماهه او به پایان رسیده و نهایتاً این هفته باید در صحن مجلس حاضر شود. او تصریح کرد: اگرچه احمدی‌نژاد تاکنون در جهت اجرای قانون کوتاهی کرده، ولی ایستادوار ما حضور خود تا اندازه‌ای کاستی‌های گذشته را جبران کند ضمن اینکه معتقدم او توجیه قابل‌قبولی برای این کاستی‌ها نخواهد داشت، ولی برای احترام به قنون باید در صحن مجلس حاضر شود. وی گفت: در صورتی که پاسخ رییس‌جمهوری نمایندگان را قانع نکند، از ابزارهای نظارتی دیگری استفاده خواهیم کرد.

ایسنا: حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز پنجشنبه در دیدار با رییس و نمایندگان مجلس خبرگان، ضمن سپاس و تجلیل بی‌دریغ از حرکت عظیم، بهنگام، هوشمندانه و همراه با بصیرت مردم در انتخابات ۱۲ اسفند، به تبیین تأثیرها و پیام‌های این حضور پرشکوه پرداختند و تأکید کردند: رای اکثریت قاطع مردم در انتخابات مجلس نهم، در واقع رای به اصل نظام اسلامی و نشان‌دهنده اعتماد کامل آنان به نظام بود و همچون سیلی هوشیارکننده، افسردگی را که درخصوص اصل نظام و آینده آن و مردم، در توهم و خیال‌پردازی به سر می‌برند، بیدار و حقیقت را آشکار کرد. رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه حقیقتاً مردم عزیز کشور در این انتخابات سنگ تمام گذاشتند، افزودند: مردم در انتخابات ۱۲ اسفند و در عرصه رویارویی با جبهه مخالفان، قدرت ناشی از ایمان و بصیرت خود را به میدان آوردند و با این حرکت عظیم، طراحی‌های چندین ماهه معاندان را برای انتخابات بی‌بونی، نقش بر آب کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطر نشان کردند: حضور گسترده مردم در انتخابات در واقع جاری شدن رحمت الهی در کشور بود که به همین دلیل باید شکرگزار خداوند متعال بود و پیشانی سپاس را در مقابل این رحمت الهی، بر خاک سایید. ایشان لازمه نزول رحمت الهی را فراهم کردن موجبات رحمت الهی دانستند و افزودند: ملت ایران با حضور در صحنه، بصیرت و ایستادگی خود، موجب رحمت الهی را فراهم کرد که برای این توفیق نیز باید شکرگزاری کرد. رهبر انقلاب اسلامی بار دیگر تأکید کردند: همه وجود از مردم عزیز ایران تشکر می‌کنم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای از همه دست‌اندر کاران انتخابات مجلس نهم، به ویژه شورای نگهبان که وظیفه‌ای سنگین و دقیق بر عهده دارد، قدردانی کردند و افزودند: در این انتخابات، دولت، وزارت کشور، مسوولان و دستگاه‌های امنیتی، دستگاه‌های تبلیغاتی و صدا و سیما واقعاً کار بزرگ و برجسته‌ای انجام دادند و توانستند این موضوع بسیار حیاتی را به بهترین وجه به سرانجام برسانند.

ایشان سپس با اشاره به الگوی نظام مردمسالاری دینی و جایگاه انتخابات در این الگو خاطر نشان کردند: انتخابات یک رکن مهم نظام است و مردمسالاری دینی منکی به انتخابات است، بنابراین هر فردی که به نظام اسلامی اعتقاد دارد، شرکت در انتخابات را وظیفه خود می‌داند حتی اگر انتقادهایی هم به برخی موارد داشته باشد. رهبر انقلاب اسلامی افزودند: همه کسانی که در انتخابات روز جمعه شرکت کردند، در واقع ضمن عمل به واجب، فهم صحیح خود را نشان دادند، زیرا در نظام مردمسالاری دینی، نمی‌توان از شرکت در انتخابات، به بهانه برخی انتقاده‌ا انصراف داد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ادامه به تبیین آثار انتخابات ۱۲ اسفند پرداختند و تأکید کردند: این انتخابات همچون سیلی بیدارکننده، برخی را که در توهمات خود درخصوص نظام و مردم خیال‌پردازی می‌کردند، هوشیار کرد و حقیقت را مقابل چشمان آنان قرار داد. ایشان با اشاره به سخنان اخیر رییس‌جمهور آمریکا مبنی بر اینکه وی به جنگ با ایران فکر نمی‌کند، افزودند: این سخن، سخن خوبی است و نشان‌دهنده خروج از توهم است اما رییس‌جمهور آمریکا در ادامه گفته است می‌خواهیم با تحریم مردم ایران را به زانو درآوریم که این بخش از سخنان وی نشان‌دهنده انامه توهم در این موضوع است. رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: انامه این توهم، به مقامات آمریکا ضربه خواهد زد و محاسبات آنها را به شکست خواهد کشاند، زیرا جبهه معاندان به ویژه آمریکا از ۳۳ سال پیش با تحریم ملت ایران به ویژه تشدید آن در این یک سال قصد داشتند مردم را از نظام اسلامی جدا کنند ولی همه، در روز ۱۲ اسفند، رای و دلستگی مردم به نظام اسلامی را دیدند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، یکی دیگر از نکات مهم انتخابات روز جمعه را اعتماد مردم به نظام اسلامی دانستند و افزودند: بعد از انتخابات پرهیاهوی سال ۸۸، برخی پیش‌بینی می‌کردند که اعتماد مردم به نظام اسلامی سلب شده است اما انتخابات ۱۲ اسفند پاسخی قاطع و روشن به این استنتاج غلط و گمانه‌زنی خطا بود. ایشان خاطر نشان کردند: اگرچه انتخابات

سیاست

صفحه دوم

مقام معظم رهبری:

هر رای مردم در واقع رای به نظام اسلامی بود

روز جمعه، انتخابات مجلس بود اما هر رای مردم، در واقع رای به نظام اسلامی بود و حضور اکثریت قاطع در پای صندوق‌های رای و به دست آمدن یکی از تصاب‌های بسالای حضور در انتخابات، در ۳۳ سال گذشته، نشان‌دهنده اعتماد کامل مردم به نظام اسلامی است. رهبر انقلاب اسلامی، بصیرت و تعالی فکری مردم را یکی دیگر از نکات برجسته انتخابات مجلس نهم برشمردند و تأکید کردند: همه مردم اعم از رای اولی‌ها تا افراد تک‌مسئال، برای حضور در پای صندوق رای، تحلیل و دلیل داشتند که عمده آن هم مربوط به کمین دشمن و هدف‌گذاری‌های جبهه معاند بود و این موضوع، نشان‌دهنده بصیرت مردم است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: یکی دیگر از نکات مربوط به این انتخابات، مسوولیت بسیار سنگین مجلس برآمده از چنین انتخاباتی است که منتخبان آن باید وظایف خود از جمله تصویب قوانین راهگشا را با خردمندی و تدبیر انجام دهند. ایشان با اشاره به وظیفه مجلس در گزینش وزرا و تشکیل دولت‌ها خاطر نشان کردند: مجلس در انجام این وظیفه نیز، هم وقتا هم انصاف را منظر قرار دهد و نباید دقت منجر به بی‌انصافی شود.

رهبر انقلاب اسلامی مجلس را به حرکت هوشمندانه و همراه با اخلاص توصیه کردند و افزودند: اخلاص و عمل به تکلیف باید سرلوحه کار همه مسوولان در سه قوه و همچنین مناصب روحانی و نظامی باشد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه چارچوب و روش کار در نظام مردمسالاری دینی، انتخابات و رای مردم است، تأکید کردند: ماده اصلی نظام مردمسالاری دینی، اسلام است که به هیچ‌وجه نباید از آن تخطی شود. ایشان افزودند: اسلام می‌تواند به یک کشور عزت، سربلندی، پیشرفت‌های علمی و فناوری، پیشرفت اخلاقی، اهداف متعالی و راه‌های مناسب رسیدن به این اهداف را اعطا کند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مردمسالاری در نظام مردمسالاری دینی را نشأت گرفته از اسلام دانستند و خاطر نشان کردند: اینکه برخی تصور می‌کنند، مردمسالاری،

مشق
سال نهم ■ شماره ۱۴۸۵
مهم نیست
هر شهروند فقط به یک نامزد رای بدهد
■ خبر آنلاین نوشت: مصطفی میرسلیم در یادداشتی در نشریه حزب مؤتلفه اسلامی نوشت: «منطقی‌ترین شکل انتخابات در این است که از هر حوزه انتخابیه یک نفر انتخاب شود و تشکل‌های سیاسی بتوانند برای تحقق اهداف خود، برنامه‌های منسجمی را که مدنظر دارند به وسیله افرادی که در حوزه برای انتخابات نامزد می‌کنند به افراد واجد شرایط رای دادن، اطلاع دهند. به این ترتیب هر فرد به یک نفر رای می‌دهد اما این نقرات دارای پشتوانه فعالیت منسجم گروهی با قابلیت پاسخگویی در قالب اکثریتی که در مجلس شکل می‌گیرد، هستند» وقتی انتخاب متوجه یک نفر است، این انتخاب دقیق است و در هنگام رای دادن هر فرد براضحتی می‌تواند نامزد مطلوب خود را برگزیند و نیازی به مراجعه به دیگران برای تکمیل فهرست ندارد. اساساً شناخت به دست آوردن نسبت به تعداد زیاد دوطولیان غیرممکن است حتی برای افراد سیاسی، حرفه‌ای؛ به‌علاوه رای‌گیری به راحتی و با سرعت انجام می‌گیرد و امکان تقلب مشکل می‌شود و اشتباه در شمارش کاهش می‌یابد و نظارت ساده و مؤثر می‌شود.
۳هزارمیلیاردی‌ها و تعطیلات عید
■ خبر آنلاین نوشت: در «هرفا جهت اطلاع» که از بخش خبری ۲۰۳۰۲ پخش شد، با یادآوری فرار چند سال پیش شهرام جزایری، گفته شد: «کنه دم نمای عید لندن بسوززه مرخصی عیدانه بید چند تا شون برن بغل دست خاوری یا برن دوسی»- در این برنامه تلویزیونی ضمن پخش مسامحه‌ای از شان استون که - چندی پیش گفته شد مسلمان شده و اسمش را نیز عوض کرده است - گفته بود «هن اسممو که عوض نکردم، دینیم تغییر ندادم» گفته شد: حقیقت ماجرا از این فراره که آقای استون با علی آقای خودمون اسلام رو هم مثل بقیه ادیان الهی پذیرفته البته این خودش واقعاً خیلی خوب و مبارک هه اما ما چرا این جور موقع‌ها احساساتی می‌شویم و فکر می‌کنیم‌هالیابودم‌هم مسلمان شده. انتصاب سعید مرتضوی به عنوان رییس سازمان تأمین اجتماعی نیز سوژه‌ای بود که مجری این برنامه درسپاراش گفت: «طرف داره بکوب تو میدون می‌ژو یا قاچاقچی‌های ناسرد کالا و ارز مبارزه می‌کنه یه دفعه میگن مبارزه کلیفیه دستت درنکنه بیا برو مسایل تأمین اجتماعی رو راس و ریس کن چون به هر حال تو تجربه کافی روراری، فرقی نمی‌کنه تأمین اجتماعی هم به جور مبارزه است مبارزه با اونایی که میگن مستمری‌مون دیر شده، بیمه بهمون خدمات خوبی نمیده. اصلاً حرفشو زن، تجربه کاریت میده آگه قابلی هستی.»
الجزیره فارسی و روسی هم در راه است
■ فارس خبر داد: منابع آگاه دیپلماتیک قطری اعلام کردند که حاکم این شیخ‌نشین کوچک جنوب خلیج‌فارس درصدد راه‌اندازی دو شبکه «الجزیره روسی» و «الجزیره فارسی» است.
جمهوری آذربایجان نرود
■ فارس نوشت: یک منبع آگاه با اشاره به ابضاع نامناسب فرهنگی و اجتماعی در جمهوری آذربایجان، گفته: پلیس این کشور عملنامه علاوه بر اخذ رشوه و باج، اقدام به بدرقتاری با ایرانیان می‌کند و از هموطنان خواست که با توجه به مخاطرات فراوان از سفر به جمهوری آذربایجان خصوصاً در ایام نوروز خودداری کنند. بر خلاف سنت میهمان‌نوازی مردم جمهوری آذربایجان، پلیس و مأموران دولتی این کشور به انجای مختلف به اخذای از ایرانیان می‌پردازند. وی در ادامه با ابراز ناسف از اینکه سیاست رسمی جمهوری آذربایجان، معرفی ایران به عنوان دشمن جمهوری آذربایجان است، افزود: در اثر افزد رژیم صهیونیستی در ساختارهای جمهوری آذربایجان به از گان‌های رسمی این کشور ابلاغ شده است که عملنامه با ایرانیان بدرقتاری کنند.
برخورد قضایی با هفت‌نامه «حدیث قزوین»
■ ایلنا خبر داد: داسرای عمومی و انقلاب قزوین، به دنبال چاپ تصاویری از قتل، خودکشی، فقر، گرانی و ایدز در القای پیامنمایی و حرکت ضد انقلابی را ایجاد روحیه یأس و ناامیدی و تشویش اذهان عمومی در شماره ۸۹۷ مورخ هفتم اسفند ۹۰ هفت‌نامه «حدیث قزوین» و متعاقب گزارش اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین مبنی بر چنین حرکت سوئی از ناحیه هفت‌نامه مذکور و چاپخانه‌ای که مبادرت به چاپ این هفت‌نامه کرده، با دستور دادستان قزوین رسیدگی به اتهام هفت‌نامه یادشده را با موضوع نشر اکاذیب به قصد تشویش اذهان عمومی در شعبه ششم دادیاری دادسرای قزوین شروع کرد.
وزیر کشور: حمله و هجمه به دولت خلاف مصالح ملی است
■ ایسنا نوشت: مصطفی محمدنجاگر گفته: حمله و هجمه به دولتی که رییس و اعضای آن با دلسوزی و تلاش با القای پیام‌های و حرکت ضد انقلابی را ایجاد کرده و ناامیدی و تشویش اذهان عمومی در ملت فراهم کنند، اقدامی دشمن‌شادکن است. کسانی که در این مسیر حرکت می‌کنند، بداندن خلاف مصالح ملی و تأکیدات مقام معظم رهبری عمل می‌کنند و این رفتارهای کشور مطلوب نیست.

مذاکرات بدون «پیش‌شرط»؛ خواست ایران و گروه ۵+۱



آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بر بازدید سریع از این سایت اصرار دارد، اصراری که در نشست فصلی شورای حکام هم مورد تأکید قرار گرفت. پیش از این نشست، دیپلمات‌های غربی مدعی شدند که آژانس بین‌المللی انرژی اتمی معتقد است فعالیت‌های نامشخصی در سایت پارچین جریان دارد که باعث می‌شود درخواست آژانس برای بازدید از این سایت ضروری تر شود. در همین حال گروه ۵+۱ هم با صدور بیانه‌ای از جمهوری اسلامی ایران درخواست کرد که به بازرسان آژانس اجازه بازرسی از محوطه نظامی پارچین را بدهد. به گزارش ایسنا، در این بیانه شش کشور با اشاره به دو مورد مذاکرات هیاتی عالی رتبه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در تهران که در ماه‌های ژانویه و فوریه انجام شد، از اینکه «هیچ توافقی از جمله درخصوص دسترسی به سایت‌های مربوطه در ایران حاصل نشده است» ابراز «نگرانی» کرده‌اند و از ایران خواستند «به وظیفه خود برای ارائه دسترسی به پارچین عمل کند». در این بیانه همچنین آمده است: «ما بر لزوم و ضرورت دسترسی به توافقی درخصوص رویکردی ساختاری مبتنی بر اقدامات راستی‌آزمایی

جنتی: خواسته ما و شما در این انتخابات رقم خورد

ایسنا: خطیب نماز جمعه تهران با بیان اینکه از مردم به دلیل رای ندانن به افرادی که نباید انتخاب می‌شدند تشکر می‌کنم، اظهار داشت، مردم به افرادی که به هر دلیل شورای نگهبان تأیید صلاحیت کرد چه از نمایندگان و چه از سوی کاندیدها، رای ندادند و این موجب خوشحالی ما شد. آیت‌الله‌جنتی از مجریان و ناظران انتخابات، رسانه‌ها و نیروهای امنیتی و نظامی که موجب برگزاری هرچه بهتر و ایمن‌تر انتخابات شدند نیز تشکر و تأکید کرد، خواسته ما و شما در این انتخابات رقم خورد. خطیب نماز جمعه تهران با اشاره به تشکیل شورای عالی مجازی نیز گفت: تشکیل این شورا، درایت مقام معظم رهبری را نشان می‌دهد. ایشان به چیزهایی توجه دارند که دیگران به اهمیت آن با توجه نمی‌کنند یا توجه چندانی ندارند. وی افزود: در

فضای مجازی، دزدی اطلاعات و اسرار انجام می‌شود و هیچ دستگاهی نمی‌تواند اسرار سری خود را در این محیط به درستی حفظ کند. اینترن‌ت خطر جدی برای حفظ امنیت و اطلاعات است. انتخاب ۲۰ نفر از افراد حقوقی و حقیقی و به عضویت فر آوردن آنان در شورای‌عالی مجازی از سوی مقام معظم رهبری نشان از درایت ایشان نسبت به تأثیرگذاری فضای مجازی دارد. وی خطاب به اعضای شورای‌عالی مجازی تأکید کرد: تشکر عملی شما از رهبری در عمل به وظایفی است که برای این شورا تعیین شده است. مبادا توجه برخورد شما مثل ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی باشد. البته مقام معظم رهبری خود بر این شورا نظارت خواهند داشت. کارهای حاشیه‌ای اعضای این شورا باید تعطیل شود و به وظایف تعیین‌شده برای آن بپردازند.

پورمحمدی: تخلف بانکی توسع نمایندگان رسانه‌ای شد

ایسنا: رییس سازمان بازرسی کل کشور با بیان اینکه این سازمان قصد تقویت رویکرد برخوردی را ندارد، گفت: مبارزه با فساد در جهاد اقتصادی یک مقوله اساسی است. حجت‌الاسلام مصطفی پورمحمدی در نشست تخصصی نقش نظام بانکی در ایجاد و همچنین نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی علیه ایران همه نشان‌دهنده یک جنگ عیار اقتصادی است. اینکه رییس‌جمهور آمریکا می‌گوید من بزرگ‌ترین کار علیه ایران یعنی متحدکردن جامعه جهانی را بر عهده داشتم یعنی چه؟! آنان صراحتاً اعلام می‌کنند که ما می‌خواهیم علیه ایران فشار و تحریم اقتصادی وارد کنیم تا از مواضع خود عقب‌نشینی کرده و سر خود بخوابند. اوایما وعده داد که تا پایان سال ۲۰۱۲ اقدام خود علیه ایران را عملی کند. وی در ادامه مبارزه با فساد

کنند»، معرفی کردند. ۵+۱ همچنین بر «حمایت مستمرم خود از راه‌حل دیپلماتیک مساله هسته‌ای ایران و آمادگی برای از سرگیری گفت‌وگو با ایران» تأکید کرد. در این بیانه آمده است: «در این چارچوب ما اشاره می‌کنیم که در تاریخ ششم مارس نماینده عالی اتحادیه اروپا به نمایندگی از ۵+۱ با سعید جلیلی مذاکره‌کننده اصلی ایران پاسخ داد و پیشنهاد کرد که گفت‌وگوها بر مورد مسایل هسته‌ای با این شرط که این گفت‌وگوها به نگرانی‌های بلندمدت جامعه بین‌المللی پاسخ دهد و مذاکراتی جدی درباره تدابیر اعتمادساز ملموس انجام گیرد، از سر گرفته شود.» این گروه از ایران خواست «بدون پیش‌شرط» به «روند پایدار گفت‌وگوی جدی که بتوانند به نتایجی ملموس منجر شوند، وارد شود.» درخواست از سرگیری مذاکرات بدون پیش‌شرط نه تنها از سوی گروه ۵+۱ بلکه از جانب جمهوری اسلامی ایران نیز مطرح شد. نماینده ایران در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت: آماده‌ایم به برخی کشورهای غربی کمک کنیم تا از طریق فرآیند مذاکرات، بن‌بست خود ساخته خارج شوند، به شرط اینکه به مذاکراتی بدون قید و شرط روی آورند.

عسکری

علی‌اسغر سلطانیبه سفیر و نماینده دایم کشورمان در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در آخرین روز نشست شورای حکام که به موضوع ایران اختصاص داشت، طی سخنانی گفت: جمهوری اسلامی ایران تصمیم خود را برای کار با آژانس به طریق حرفه‌ای برای حل و فصل ادعاهای باقیمانده با هدف اینکه به کشورهای صراف و افکار عمومی جهان ثابت شود فعالیت‌های هسته‌ای‌اش عموماً برای اهداف صلح‌آمیز است، اتخاذ کرده است. بنابراین از تمامی کشورهای عضو انتظار می‌رود که از این فرآیند حمایت کرده و از هرگونه اقدامی که باعث تضعیف فضایی شود که برای پیگیری یک نتیجه موفقیت‌آمیز مورد نیاز است، اجتناب کنند. وی بایان اینکه پاسخ اخیر سعید جلیلی، دبیر شورای‌عالی امنیت ملی به کارترین اشوتن، مسوول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، نشانه روشنی از تصمیم ایران برای رویکرد رو به جلو است، گفت: در هر حال ما در کم می‌کنیم که آن دسته معدودی از کشورهای مشخص، ناکام و در مساله هسته‌ای ایران با بن‌بست روبه‌رو شده‌اند و گشایشی همراه با حفظ آبرو می‌خواهند ما آماده‌ایم که به آنها کمک کنیم تا از طریق فرآیند مذاکرات از این بن‌بست خارج شوند. به شرط اینکه طرز فکر خود را تغییر دهند و از خط مشی «هویج و چماق» و «تحریم و مذاکره» به مذاکراتی متمذنه‌اند و بدون قید و شرط با حفظ احترام متقابل و موفقیت‌برای‌روزی آورند.

پورمحمدی: تخلف بانکی توسع نمایندگان رسانه‌ای شد
ایسنا: رییس سازمان بازرسی کل کشور با بیان اینکه این سازمان قصد تقویت رویکرد برخوردی را ندارد، گفت: مبارزه با فساد در جهاد اقتصادی یک مقوله اساسی است. حجت‌الاسلام مصطفی پورمحمدی در نشست تخصصی نقش نظام بانکی در ایجاد و همچنین نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی علیه ایران همه نشان‌دهنده یک جنگ عیار اقتصادی است. اینکه رییس‌جمهور آمریکا می‌گوید من بزرگ‌ترین کار علیه ایران یعنی متحدکردن جامعه جهانی را بر عهده داشتم یعنی چه؟! آنان صراحتاً اعلام می‌کنند که ما می‌خواهیم علیه ایران فشار و تحریم اقتصادی وارد کنیم تا از مواضع خود عقب‌نشینی کرده و سر خود بخوابند. اوایما وعده داد که تا پایان سال ۲۰۱۲ اقدام خود علیه ایران را عملی کند. وی در ادامه مبارزه با فساد

مهم نیست

هر شهروند

فقط به یک نامزد رای بدهد

■ خبر آنلاین نوشت: مصطفی میرسلیم در یادداشتی در نشریه حزب مؤتلفه اسلامی نوشت: «منطقی‌ترین شکل انتخابات در این است که از هر حوزه انتخابیه یک نفر انتخاب شود و تشکل‌های سیاسی بتوانند برای تحقق اهداف خود، برنامه‌های منسجمی را که مدنظر دارند به وسیله افرادی که در حوزه برای انتخابات نامزد می‌کنند به افراد واجد شرایط رای دادن، اطلاع دهند. به این ترتیب هر فرد به یک نفر رای می‌دهد اما این نقرات دارای پشتوانه فعالیت منسجم گروهی با قابلیت پاسخگویی در قالب اکثریتی که در مجلس شکل می‌گیرد، هستند»
وقتی انتخاب متوجه یک نفر است، این انتخاب دقیق است و در هنگام رای دادن هر فرد براضحتی می‌تواند نامزد مطلوب خود را برگزیند و نیازی به مراجعه به دیگران برای تکمیل فهرست ندارد. اساساً شناخت به دست آوردن نسبت به تعداد زیاد دوطولیان غیرممکن است حتی برای افراد سیاسی، حرفه‌ای؛ به‌علاوه رای‌گیری به راحتی و با سرعت انجام می‌گیرد و امکان تقلب مشکل می‌شود و اشتباه در شمارش کاهش می‌یابد و نظارت ساده و مؤثر می‌شود.

۳هزارمیلیاردی‌ها و تعطیلات عید

■ خبر آنلاین نوشت: در «هرفا جهت اطلاع» که از بخش خبری ۲۰۳۰۲ پخش شد، با یادآوری فرار چند سال پیش شهرام جزایری، گفته شد: «کنه دم نمای عید لندن بسوززه مرخصی عیدانه بید چند تا شون برن بغل دست خاوری یا برن دوسی»- در این برنامه تلویزیونی ضمن پخش مسامحه‌ای از شان استون که - چندی پیش گفته شد مسلمان شده و اسمش را نیز عوض کرده است - گفته بود «هن اسممو که عوض نکردم، دینیم تغییر ندادم» گفته شد: حقیقت ماجرا از این فراره که آقای استون با علی آقای خودمون اسلام رو هم مثل بقیه ادیان الهی پذیرفته البته این خودش واقعاً خیلی خوب و مبارک هه اما ما چرا این جور موقع‌ها احساساتی می‌شویم و فکر می‌کنیم‌هالیابودم‌هم مسلمان شده. انتصاب سعید مرتضوی به عنوان رییس سازمان تأمین اجتماعی نیز سوژه‌ای بود که مجری این برنامه درسپاراش گفت: «طرف داره بکوب تو میدون می‌ژو یا قاچاقچی‌های ناسرد کالا و ارز مبارزه می‌کنه یه دفعه میگن مبارزه کلیفیه دستت درنکنه بیا برو مسایل تأمین اجتماعی رو راس و ریس کن چون به هر حال تو تجربه کافی روراری، فرقی نمی‌کنه تأمین اجتماعی هم به جور مبارزه است مبارزه با اونایی که میگن مستمری‌مون دیر شده، بیمه بهمون خدمات خوبی نمیده. اصلاً حرفشو زن، تجربه کاریت میده آگه قابلی هستی.»

الجزیره فارسی و روسی هم در راه است

■ فارس خبر داد: منابع آگاه دیپلماتیک قطری اعلام کردند که حاکم این شیخ‌نشین کوچک جنوب خلیج‌فارس درصدد راه‌اندازی دو شبکه «الجزیره روسی» و «الجزیره فارسی» است.

جمهوری آذربایجان نرود

■ فارس نوشت: یک منبع آگاه با اشاره به ابضاع نامناسب فرهنگی و اجتماعی در جمهوری آذربایجان، گفته: پلیس این کشور عملنامه علاوه بر اخذ رشوه و باج، اقدام به بدرقتاری با ایرانیان می‌کند و از هموطنان خواست که با توجه به مخاطرات فراوان از سفر به جمهوری آذربایجان خصوصاً در ایام نوروز خودداری کنند. بر خلاف سنت میهمان‌نوازی مردم جمهوری آذربایجان، پلیس و مأموران دولتی این کشور به انجای مختلف به اخذای از ایرانیان می‌پردازند. وی در ادامه با ابراز ناسف از اینکه سیاست رسمی جمهوری آذربایجان، معرفی ایران به عنوان دشمن جمهوری آذربایجان است، افزود: در اثر افزد رژیم صهیونیستی در ساختارهای جمهوری آذربایجان به از گان‌های رسمی این کشور ابلاغ شده است که عملنامه با ایرانیان بدرقتاری کنند.

برخورد قضایی با هفت‌نامه «حدیث قزوین»

■ ایلنا خبر داد: داسرای عمومی و انقلاب قزوین، به دنبال چاپ تصاویری از قتل، خودکشی، فقر، گرانی و ایدز در القای پیامنمایی و حرکت ضد انقلابی را ایجاد روحیه یأس و ناامیدی و تشویش اذهان عمومی در شماره ۸۹۷ مورخ هفتم اسفند ۹۰ هفت‌نامه «حدیث قزوین» و متعاقب گزارش اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین مبنی بر چنین حرکت سوئی از ناحیه هفت‌نامه مذکور و چاپخانه‌ای که مبادرت به چاپ این هفت‌نامه کرده، با دستور دادستان قزوین رسیدگی به اتهام هفت‌نامه یادشده را با موضوع نشر اکاذیب به قصد تشویش اذهان عمومی در شعبه ششم دادیاری دادسرای قزوین شروع کرد.

وزیر کشور: حمله و هجمه به دولت خلاف مصالح ملی است

■ ایسنا نوشت: مصطفی محمدنجاگر گفته: حمله و هجمه به دولتی که رییس و اعضای آن با دلسوزی و تلاش با القای پیام‌های و حرکت ضد انقلابی را ایجاد کرده و ناامیدی و تشویش اذهان عمومی در ملت فراهم کنند، اقدامی دشمن‌شادکن است. کسانی که در این مسیر حرکت می‌کنند، بداندن خلاف مصالح ملی و تأکیدات مقام معظم رهبری عمل می‌کنند و این رفتارهای کشور مطلوب نیست.